legislativo 36/2023, il servizio di carico, trasporto e triturazione della documentazione destinata allo 

scarto ai sensi del d.lgs. 42/2004 all’operatore economico GLOBAL SERVICE AMBIENTE S.R.L., 

codice fiscale e partita IVA 05618001001, avente sede in Roma - Via delle Capannelle, 95, per un 

importo complessivo di euro 597,80 (cinquecentonovantasette/80), IVA di legge al 22% inclusa; 

VISTO il Codice ed in particolare: 

- l’articolo 17, comma 2, ai sensi del quale “In caso di affidamento diretto, l'atto di cui al 

comma 1 individua l'oggetto, l'importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua

[...]

ausiliari – Segreteria generale”, U.1.03.02.13.006 “Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi 

e di altri materiali” del Bilancio di previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2025, 

che presenta la necessaria disponibilità per l’impegno, l’importo complessivo pari a euro 597,80 

(cinquecentonovantasette/80), IVA di legge al 22% inclusa, per il servizio di carico, trasporto e 

triturazione della documentazione destinata allo scarto ai sensi del d.lgs. 42/2004 di cui all’allegato 

A alle determinazioni 7 dicembre 2022, n. A01108 (Autorizzazione allo scarto degli atti e documenti